



Revisionsfirmaet Westergaard

Godkendte revisorer  
Cand merc aud.  
Statsautoriseret  
Registreret

# TR VVS-Teknik A/S

Flintebjerg 27, 4320 Lejre

CVR-nr. 32 27 80 35

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Timm Rytkjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 12                 |
| Balance  | 13                 |
| Noter  | 15                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | TR VVS-Teknik A/S<br>Flintebjerg 27<br>4320 Lejre   |
|                        | CVR-nr.: 32 27 80 35  |
|                        | Stiftet: 30. juni 2009  |
|                        | Hjemsted: Lejre   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>10. regnskabsår  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Ditte Rytkjær, Formand<br>Uffe Christensen<br>Timm Rytkjær                                      |
| <b>Direktion</b>       | Timm Rytkjær  |
| <b>Revision</b>        | Revisionsfirmaet Westergaard, Godkendt Revisionsanpartsselskab<br>Søndergade 7<br>4130 Viby Sj. |
| <b>Modervirksomhed</b> | Rytkjær Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at udføre VVS-arbejde samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.278 t.kr. mod 4.159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>3.277.856</b>   | <b>4.158.919</b>   |
| 1 Personaleomkostninger   | -3.123.417         | -3.411.837         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -121.633           | -120.802           |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>32.806</b>      | <b>626.280</b>     |
| Andre finansielle indtægter                                       | 3.000              | 2.724              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -10.885            | -6.128             |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>24.921</b>      | <b>622.876</b>     |
| Skat af årets resultat  | -7.557             | -135.083           |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>17.364</b>      | <b>487.793</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                    |                    |
| Udbytte for regnskabsåret   | 0                  | 400.000            |
| Overføres til overført resultat                                   | 17.364             | 87.793             |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>17.364</b>      | <b>487.793</b>     |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2018                    | 2017                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Goodwill                                     | 187.500                 | 251.785                 |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>187.500</u>          | <u>251.785</u>          |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 123.476                 | 130.937                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>123.476</u>          | <u>130.937</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>310.976</u></b>   | <b><u>382.722</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                  | 343.800                 | 299.759                 |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>343.800</u>          | <u>299.759</u>          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 649.562                 | 1.443.103               |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 1.283.417               | 690.383                 |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 36.143                  | 30.263                  |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 0                       | 5.138                   |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 102.050                 | 77.002                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>2.071.172</u>        | <u>2.245.889</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>259.674</u>          | <u>835.665</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.674.646</u></b> | <b><u>3.381.313</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.985.622</u></b> | <b><u>3.764.035</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  | 2018                    | 2017                    |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                   |  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                         |                         |
| 5                             | Virksomhedskapital                           | 500.000                 | 500.000                 |
| 6                             | Overført resultat                            | 1.625.977               | 1.608.612               |
|                               | Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 0                       | 400.000                 |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>2.125.977</u></b> | <b><u>2.508.612</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                | 12.305                  | 9.986                   |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>12.305</u></b>    | <b><u>9.986</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                         |                         |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 343.733                 | 431.432                 |
|                               | Selskabsskat                                 | 5.238                   | 148.434                 |
|                               | Anden gæld                                   | 498.369                 | 665.571                 |
|                               | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>847.340</u></b>   | <b><u>1.245.437</u></b> |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>847.340</u></b>   | <b><u>1.245.437</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>2.985.622</u></b> | <b><u>3.764.035</u></b> |
| <b>7</b>                      | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |



## Noter

---

|  | 2018<br>kr.       | 2017<br>kr.      |
|--|-------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                   |                  |
| Lønninger og gager                                 | 2.659.844         | 2.954.131        |
| Pensioner  | 311.539           | 302.539          |
| Andre omkostninger til social sikring              | 58.841            | 64.220           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 93.193            | 90.947           |
|  | <u>3.123.417</u>  | <u>3.411.837</u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u>          | <u>9</u>         |
| <br><b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                   |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.027             | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 9.858             | 6.128            |
|  | <u>10.885</u>     | <u>6.128</u>     |
| <br><b>3. Goodwill</b>                             |                   |                  |
| Kostpris 1. januar 2018                            | 1.212.220         | 1.212.220        |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                  | <u>1.212.220</u>  | <u>1.212.220</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018               | -960.434          | -896.149         |
| Årets afskrivninger                                | -64.286           | -64.286          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>     | <u>-1.024.720</u> | <u>-960.435</u>  |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> | <u>187.500</u>    | <u>251.785</u>   |

**Noter**

|   | 31/12 2018<br>kr. | 31/12 2017<br>kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2018                           | 413.945           | 413.945           |
| Tilgang i årets løb                               | 49.886            | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                 | <b>463.831</b>    | <b>413.945</b>    |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018              | -283.008          | -226.492          |
| Årets afskrivninger                               | -57.347           | -56.516           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>    | <b>-340.355</b>   | <b>-283.008</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>    | <b>123.476</b>    | <b>130.937</b>    |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                      |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018                 | 500.000           | 500.000           |
|   | <b>500.000</b>    | <b>500.000</b>    |
| <b>6. Overført resultat</b>                       |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2018                  | 1.608.613         | 1.520.819         |
| Årets overførte overskud eller underskud          | 17.364            | 87.793            |
|   | <b>1.625.977</b>  | <b>1.608.612</b>  |

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### **Leje og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 15.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede husleje-forpligtelse t.kr. 44.

#### **Garantiforpligtelser**

Til sikkerhed for selskabets arbejdsgarantier t.kr. 21 er deponeret sikringskonti. Derudover er der afgivet sædvanlig arbejdsgarantier på t. kr. 84.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rytkjær Holding ApS, CVR-nr. 32663400 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ditte Rytkjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-501257674030

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-12 09:12:40Z

NEM ID 

## Uffe Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-105834635833

IP: 85.80.xxx.xxx

2019-06-12 09:14:14Z

NEM ID 

## Timm Rytkjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-265145454195

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-17 07:37:45Z

NEM ID 

## Timm Rytkjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-265145454195

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-17 07:37:45Z

NEM ID 

## Morten Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35989315-RID:51779333

IP: 193.89.xxx.xxx

2019-06-17 07:54:26Z

NEM ID 

## Timm Rytkjær

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-265145454195

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-18 11:14:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P23ES-YP7EP-1OEXG-5HP3P-682E2-JN16E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>